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ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 
 

Ο προϋπολογισμός της προμήθειας εντύπου υλικού προβολής των δράσεων της 
ΔΚΕΠΠΑΚ ανέρχεται στο ύψος των 42.351,09 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.24% και θα 
βαρύνει τον Κ.Α.Ε 6615 του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2018 με ποσό 2.598,00 
€ και τον Κ.Α.Ε 6615 του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2019 με ποσό 39.753,09 € 

Κωδικός C.P.V.: «[22820000-4]-Έντυπα 
Επισημαίνεται ότι ο αριθμός των παραπάνω προμηθειών είναι ενδεικτικός, διότι δεν 

μπορεί να προβλεφθούν εκ των προτέρων οι ακριβείς συνολικές προμήθειες  που θα 
πραγματοποιηθούν κατά τη διάρκεια του έτους. Ως εκ τούτου μπορεί η ΔΚΕΠΠΑΚ να 
αυξομειώσει τις κατηγορίες των προμηθειών αλλά μέχρι το ύψους του προϋπολογισμού. 

Ενδέχεται επίσης να μην πραγματοποιηθούν όλες οι δράσεις και κατά συνέπεια να 
μην απορροφηθεί όλο το ποσόν του κατακυρωμένου διαγωνισμού. 

 
 Μέγιστος προϋπολογισμένος αριθμός εκδηλώσεων ετών 2018 & 2019 και ενδεικτικός 

προϋπολογισμός 
   

Περιγραφή 
εκδήλωσης 

Περιγραφή είδους  Ποσότ
ητα  

( τεμ) 

Προϋπολο
γισθείσα 

τιμή 
μονάδας 

Μερικό 
σύνολο 
(χωρίς 
ΦΠΑ) 

ΦΠΑ 
(24%) 

Σύνολο 
με ΦΠΑ 

Κύκλος Μουσικής 
2019 

• Τρίπτυχο 
πρόγραμμα έγχρωμο 
14,5Χ20,5  cm σε 
χαρτί 120 gr 
illustration 

• Banners μουσαμά 
illustration έγχρωμη 
εκτύπωση με ξύλα & 
τρύπες για κολόνα 
1χ2m   

• Αφίσα Α3 50χ70 
Τετράχρωμη, σε 
χαρτί illustration 
115gr   
 
 

2.000 
 
 
 
 
 

5 
 
 
 

200 
 

0.25 
 
 
 
 
 

25,80 
 
 

1,00 

500,00 
 
 
 
 
 

129,00 
 
 

200,00 

120,00 
 
 
 
 

    
30,96 

 
 

48,00 

620,00 
 
 
 
 
 

159,96 
 
 

248,00 

Απόκριες 2019 Αφίσα Α3 50χ70 
τετράχρωμη, χαρτί 
illustration 115gr    

• Banners μουσαμά 
illustration έγχρωμη 
εκτύπωση με ξύλα & 
τρύπες για κολόνα 
1χ2m   

 

300 
 
 
 

10 

1,00 
 
 
 

25,80 

300,00 
 
 
 

258,00 

72,00 
 
 
 

61,92 

372,00 
 
 
 

319,92 

Φεστιβάλ κιθάρας 
2019 

• Αφίσα Α3 50χ70 
τετράχρωμη, χαρτί 
illustration 115gr    

• Banners μουσαμά 
illustration έγχρωμη 
εκτύπωση με ξύλα & 
τρύπες για κολόνα 
1χ2m   

• Εκτύπωση 
προγραμμάτων Α3 
(πολύπτυχο) 
14,5Χ20,5  cm σε 

400 
 
 

20 
 
   
 
 

300 
 
 
 

1,00 
 
 

25,80 
 
 
 
 

0,25 
 
 
 

400,00 
 
 

516,00 
 
 
 
 

75,00 
 
 
 

96,00 
 
 

123,84 
 
 
 
 

18,00 
 
 
 

496,00 
 
 

639,84 
 
 
 
 

93,00 
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χαρτί  120 gr 
 έγχρωμο illustration 

• Αναμνηστικά 
διπλώματα Α4 
έγχρωμο χαρτί velvet 

• Αναμνηστικές 
πλακέτες  21x16.5 
cm 

  
 

 
100 

 
 

20 

 
0,28 

 
 

35,00 

 
28,00 

 
 

700,00 
 
 
 

 
6,72 

 
 

168,00 

 
34,72 

 
 

868,00 

Ελευθέρια 2019 Αφίσα Α3 50χ70 
τετράχρωμη, χαρτί 
illustration 115gr   

• Banners μουσαμά 
illustration έγχρωμη 
εκτύπωση με ξύλα & 
τρύπες για κολόνα 
1χ2m   

• Εκτύπωση 
προγραμμάτων 
Α4(24 σελ) 
έγχρωμο14,5Χ20,5  
cm σε χαρτί 120 gr 
illustration 

• Δημιουργία 
προσκλήσεων 
τετράχρωμες 14χ20  
σε χαρτί velvet 350gr   

• Αναμνηστικές 
πλακέτες 21x16.5 cm 

• Αναμνηστικά 
διπλώματα Α4 
έγχρωμο χαρτί velvet 
 

2.000 
 
 
 

50 
 
 
 
 

10.000 
 
 
 

300 
 
 
 

30 
 
 
 

1.500 
 
 

1,00 
 
 
 

25,80 
 
 
 
 

0,50 
 

  
 

0,07 
 
 
 

35,00 
 
 
 

0,28 
 

2.000,00 
 
 
 

1.290,00 
 
 
 
 

5.000,00 
 
 
 

21,00 
 
 
 

1.050,00 
 
 
 

420,00 
 
 

480,00 
 
 
 

309,60 
 
 
 
 

1.200,0
0 
 
 
 

5,04 
 
 
 

252,00 
 
 
 

100,80 
 

2.480,00 
 
 
 

1.599,60 
 
 
 
 

6.200,00 
 
 
 

26,04 
 
 
 

1.302,00 
 
 
 

520,80 

Παγκόσμια ημέρα 
μουσικής 2019 

• Αφίσα Α3 50χ70 
τετράχρωμη, χαρτί 
illustration 115gr    

• Banners μουσαμά 
illustration έγχρωμη 
εκτύπωση με ξύλα & 
τρύπες για κολόνα 
1χ2m   

100 
 
 

6 

1,00 
 
 

25,80 

100,00 
 
 

154,80 

24,00 
 
 

37,15 

124,00 
 
 

191,95 

Festival World Music 
2019 

Αφίσα Α3 50χ70 
τετράχρωμη, σε 
χαρτί illustration 
115gr   

• Banners μουσαμά 
illustration έγχρωμη 
εκτύπωση με ξύλα & 
τρύπες για κολόνα 
1χ2m   

• Αναμνηστικές 
πλακέτες 21x16.5 cm 
 

150 
 
 
 

8 
 
 
 
 

10 

1,00 
 
 
 

25,80 
 
 
 
 

35,00 

150,00 
 
 
 

206,40 
 
 
 
 

350,00 

36,00 
 
 
 

49,54 
 
 
 
 

84,00 

186,00 
 
 
 

255,94 
 
 
 
 

434,00 

Summer Festival 
2019 

• Αφίσα Α3 50χ70 
τετράχρωμη, χαρτί 
illustration 115gr   

• Εκτύπωση 
Τετράχρωμων 
εισιτήριων 

• Flyers έγχρωμα 
14χ20 cm σε χαρτί 
velvet 115gr   

• Δημιουργία 
προσκλήσεων 

4.000 
 
 
 

9.000 
 
 

20.000 
 
 

750 

1,00 
 
 
 

0,07 
 
 

0,015 
 
 

0,07 

4.000,00 
 
 
 

630,00 
 
 

300,00 
 
 

52,50 

960,00 
 
 
 

151,20 
 
 

72,00 
 
 

12,60 

4.960,00 
 
 
 

781,20 
 
 

372,00 
 
 

65,10 
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έγχρωμες   

• Banners μουσαμά 
illustration έγχρωμη 
εκτύπωση με ξύλα & 
τρύπες για κολόνα 
1χ2m   
 

 
 

110 

 
 

25,80 

 
 

2.838,00 

 
 

681,12 

 
 

3.519,12 
 

Καλοκαίρι στις 
γειτονιές 2019 

Αφίσα Α3 50χ70 
τετράχρωμη χαρτί 
illustration 115gr    

100 1,00 100,00 24,00 124,00 

Καλοκαίρι με θέα τη 
θάλασσα 2019 

Αφίσα Α3 50χ70 
τετράχρωμη χαρτί 
illustration 115gr   

• Banners μουσαμά 
illustration έγχρωμη 
εκτύπωση με ξύλα & 
τρύπες για κολόνα 
1χ2m   

300 
 
 
 

10 

1,00 
 
 
 

25,80 

300,00 
 
 
 

258,00 

72,00 
 
 
 

61,92 

372,00 
 
 
 

319,92 

Φεστιβάλ μπύρας 
2019 

Αφίσα Α3 50χ70 
τετράχρωμη χαρτί 
illustration 115gr   

• Εκτύπωση 
ασπρόμαυρων 
εισιτηρίων  

• Banners μουσαμά 
illustration έγχρωμη 
εκτύπωση με ξύλα & 
τρύπες για κολόνα 
1χ2m   

 

300 
 
 

2.000 
 
 
 

10 
 

1,00 
 
 

0,04 
 
 
 

25,80 
 

300,00 
 
 

80,00 
 
 
 

258,00 

72,00 
 
 

19,20 
 
 
 

61,92 

372,00 
 
 

99,20 
 
 
 

319,92 
 

Παιδικό Φεστιβάλ 
2019 

• Εκτύπωση τρίπτυχου 
φυλλαδίου Α3 
έγχρωμο σε χαρτί 
illustration 

• Αφίσα Α3 50χ70 
τετράχρωμη χαρτί 
illustration 115gr   

• Banners μουσαμά 
illustration έγχρωμη 
εκτύπωση με ξύλα & 
τρύπες για κολόνα 
1χ2m   
 
 

2,500 
 
 
 

300 
 
 

8 

0,25 
 
 
 

1,00 
 

 
25,80 

   

625,00 
 
 
 

300,00 
 
 

206,40 

150,00 
 
 
 

72,00 
 
 

49,54 

775,00 
 
 
 

372,00 
 
 

255,94 

Λευκή νύχτα 2019 Αφίσα Α3 50χ70 
τετράχρωμη χαρτί 
illustration 115gr   

• Flyers έγχρωμα 
14χ20 cm σε χαρτί 
velvet 115gr   

• Banners μουσαμά 
illustration έγχρωμη 
εκτύπωση με ξύλα & 
τρύπες για κολόνα 
1χ2m   

 

150 
 
 
 

2.000 
 

5 
 
 

1,00 
 
 
 

0,015 
 

25,80 

150,00 
 
 
 

30,00 
 

129,00 

36,00 
 
 
 

7,20 
 

30,96 

186,00 
 
 
 

37,20 
 

159,96 

Χριστουγεννιάτικες 
εκδηλώσεις 2018 

• Εκτύπωση 
προγραμμάτων Α3 
πολύπτυχο 
14.5x20.5 cm σε 
χαρτί 120gr έγχρωμο 
illustration 

•  Banners μουσαμά 
illustration έγχρωμη 
εκτύπωση με ξύλα & 

3.000 
 
 
 

25 
 
 
 

600 

0,25 
 
 
 

25,80 
 
 
 

1,00 

750,00 
 
 
 

645,00 
 
 
 

600,00 

180,00 
 
 
 

154,80 
 
 
 

144,00 

930,00 
 
 
 

799,8 
 
 
 

744,00 
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τρύπες για κολόνα 
1χ2m   

• Αφίσα Α3 50χ70 
τετράχρωμη χαρτί 
illustration 115gr   

• Αυτοκόλλητα 8x8 cm 
σε αυτοκόλλητο 
χαρτί 

 
10.000 

 

 
100,00 

 
100,00 

 

 
24,00 

 
124,00 

 
 
 

Χριστουγεννιάτικες 
εκδηλώσεις 2019 

• Γράμμα στον Αι 
Βασίλη Α4 14x20 cm 
σε χαρτί velvet 115gr   

• Εκτύπωση 
προγραμμάτων (24 
σελ) έγχρωμο 
14,5Χ20,5  cm σε 
χαρτί 120 gr 
illustration 

•  Banners μουσαμά 
illustration έγχρωμη 
εκτύπωση με ξύλα & 
τρύπες για κολόνα 
1χ2m   

• Αφίσα Α3 50χ70 
τετράχρωμη σε χαρτί 
illustration 115gr   

• Αυτοκόλλητα 8x8 cm 
αυτοκόλλητο χαρτί 

• Α4 πτυχίο Αι Βασίλη 
20x28 cm σε χαρτί 
velvet 170gr   

20.000 
 
 

7.000 
 
 
 

30 
 
 
 

800 
 
 

20.000 
 

5.000 

350,00 
 
 

0,50 
 
 
 

25,80 
 
 
 

1,00 
 
 

200,00 
 

130,00 

350,00 
 
 

3.500,00 
 
 
 

774,00 
 
 
 

800,00 
 
 

200,00 
 

 130,00 

84,00 
 
 

840,00 
 
 
 

185,76 
 
 
 

192,00 
 
 

48,00 
 

31,20 

434,00 
 
 

4.340,00 
 
 
 

959,76 
 
 
 

992,00 
 
 

248,00 
 

161,20 

Λοιπές εκδηλώσεις 
Συλλόγων και 
φορέων 2019 

Αφίσα Α3 50χ70 
τετράχρωμη σε χαρτί 
illustration 115gr   

• Δημιουργία 
προσκλήσεων 
έγχρωμων σε χαρτί 
velvet 350gr -
εισιτηρίων  
 

1.500 
 
 

10.000 

1,00 
 
 

0,04 

1.500,00 
 
 

400,00 

360,00 
 
 

96,00 

1.860,00 
 
 

496,00 

  
 
 

Κομοτηνή, 23/10/2018 
                                                                            Ο συντάκτης  

 
    

Γεώργιος Σεργκενλίδης 

 
 
 

 
Μερικό Σύνολο : 
34.154,10 

 
 

  

 
 

Φ.Π.Α. 24 %: 8.196,99 
   

 
 

Γενικό Σύνολο Προϋπολογισμού: 42.351,09 
 
 

   
                                            Ολογράφως: ΣΑΡΑΝΤΑ ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ 
ΕΝΟΣ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΝΕΑ ΛΕΠΤΑ  


